

Додаток 2

рішення Збаразької міської ради
№VIII/7/30 від 09 квітня 2021 року

Будинок культури села Вищі Луб'янки

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуата цію) та виготовлю вач	Номер			Один · вимі р.	Фактична наявність		Відміт ка про вибутт я	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Піаніно Україна	1987	1014			штук	1	430,00		1	430,00	430,00	0,00	28	
2	Контрабас	1987	1014			штук	1	364,00		1	364,00	364,00	0,00		
3	Духовий оркестр	1991	1014			штук	1	2375,00		1	2375,00	2375,00	0,00	28	
4	Ударна установка	1988	1014			штук	1	1033,00		1	1033,00	1033,00	0,00	27	
5	Світомузика	1988	1014			штук	1	800,00		1	800,00	800,00	0,00	27	

6	Контрабас,струни до контрабасу	1988	1014			штук	1	150,00		1	150,00	136,00	14,00	27	
7	Мікшерний пульт з підсилюв.		1014			штук	1	696,00		1	696,00	628,00	68,00	27	
8	Динамік 15		1014			штук	1	484,00		1	484,00	434,00	50,00		
9	Динамік 15		1014			штук	1	484,00		1	484,00	434,00	50,00		
10	Сопілка «пріма»		1014			штук	1	70,00		1	70,00	64,00	6,00		
11	Тамбурик з пласт.		1014			штук	1	83,00		1	83,00	74,00	9,00		
12	Стіл більярдний		1016			штук	1	259,00		1	259,00	259,00	0,00		
13	Шафа		1016			штук	1	41,00		1	41,00	41,00	0,00		
14	Доріжка шерстяна		1016			штук	1	148,00		1	148,00	148,00	0,00		
15	Доріжка шерстяна		1016			штук	1	149,00		1	149,00	149,00	0,00		
16	Портрет Шевченка		1016			штук	1	1,00		1	1,00	1,00	0,00		
17	Куліси		1018			штук	6	1,00		6	1,00	0,00	1,00		
18	Падуги		1018			штук	3	1,00		3	1,00	0,00	1,00		
19	Задник рожевий		1018			штук	1	1,00		1	1,00	0,00	1,00		
20	Плюшева завіса		1018			штук	1	1,00		1	1,00	0,00	1,00		
21	Арлікін	1990	1018			штук	1	3,00		1	3,00	0,00	3,00		
22	Блузки вишиті		1018			штук	16	832,00		16	832,00	0,00	832,00		

23	Плахти жіночі		1018			штук	20	600,00		20	600,00	0,00	600,00		
24	Пояси чоловічі		1018			штук	18	216,00		18	216,00	0,00	216,00		
25	Робочий проект		1018			штук	1	1000,00		1	1000,00	0,00	1000,00		
26	Костюми для оркестру		1018			штук	25	5000,00		25	5000	0,00	5000		
27	Столи		1113			штук	7	1127,00		7	1127,00	563,50	563,50		
28	Шафи		1113			штук	3	771,00		3	771,00	385,50	385,50		
29	Крісла		1113			штук	32	480,00		32	480,00	240,00	240,00		
30	Крісла театральні		1113			штук	320	3840,00		320	3840,00	1920,00	1920,00		
31	Етажерка		1113			штук	1	100,00		1	100,00	50,00	50,00		
32	Вішалка		1113			штук	2	60,00		2	60,00	30,00	30,00		
33	Дзеркало		1113			штук	1	18,00		1	18,00	9,00	9,00		
34	Трибуна		1113			штук	1	67,00		1	67,00	33,50	33,50		
35	Пожарний щит		1113			штук	1	24,00		1	24,00	12,00	12,00		
36	Карнізи		1113			штук	9	72,00		9	72,00	36,00	36,00		
37	Мікрофон		1113			штук	2	86,00		2	86,00	43,00	43,00		
38	Шахмати		1113			штук	3	27,00		3	27,00	13,50	13,50		
39	Електроутюг		1113			штук	1	6,00		1	6,00	3,00	3,00		

40	Халати		1113			штук	3	15,00		3	15,00	7,50	7,50		
41	Стіл тенісний		1113			штук	1	75,00		1	75,00	37,50	37,50		
42	Тумбочка		1113			штук	1	60,00		1	60,00	30,00	30,00		
43	Пульти металеві		1113			штук	8	40,00		8	40,00	20,00	20,00		
44	Вивіска		1113			штук	1	52,00		1	52,00	26,00	26,00		
45	Мембрана		1113			штук	1	5,00		1	5,00	2,50	2,50		
46	Труба Альт		1113			штук	1	55,00		1	55,00	27,50	27,50		
47	Труба		1113			штук	5	275,00		5	275,00	137,50	137,50		
48	Труба тенор		1113			штук	1	70,00		1	70,00	35,00	35,00		
49	Труба баритон		1113			штук	1	80,00		1	80,00	40,00	40,00		
50	Труба		1113			штук	3	144,00		3	144,00	72,00	72,00		
51	Лічильник газу		1113			штук	1	313,00		1	313,00	156,50	156,50		
52	Клапан електром.		1113			штук	1	398,00		1	398,00	199,00	199,00		
53	Газосигналізатор		1113			штук	1	457,00		1	457,00	228,50	228,50		
Разом	X	X	X	X	X	X	520	23939,0 0		520	23939,0 0	11728,5 0	12210,5 0		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Ваза		штук	1	2,00	2,00	1	2,00	2,00	
2	1812	Скатерть		штук	3	32,81	98,41	3	32,81	98,41	
3	1812	Відро		штук	1	7,15	7,15	1	7,15	7,15	
4	1812	Молотки		штук	2	14,00	28,00	2	14,00	28,00	
5	1812	Відро		штук	6	8,80	53,00	6	8,80	53,00	
6	1812	Прожектор світодіодний		штук	2	354,96	709,92	2	354,96	709,92	
7	1513	МДФ шліфувальний		штук	7	298,98	2092,86	7	298,98	2092,86	
8	1513	Саморіз 250шт		упаковка	1	119,64	119,64	1	119,64	119,64	
Разом		X	X	X	23		3110,98	23		3110,98	

Клуб села Витківці

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуата цію) та вигоновл ювач	Номер			Один · вимі р.	Фактична наявність		Від міт ка про виб утт я	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомос ті
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Пульт мікшерний	2008	1014			комп	1	1770,00		1	1770,00	1593,00	177,00		
2	Шкаф книжний	1996	1016			штук	1	59,00		1	59,00	59,00	0,00		
3	Конвектор А кот4	2013	1016			штук	2	2700,00		2	2700,00	2158,00	542,00		
4	Конвектор А кот 5	2013	1016			штук	3	4350,00		3	4350,00	3477,00	873,00		
5	Лічильник газу€4	2013	1016			штук	1	450,00		1	450,00	359,00	91,00		
6	Газове обладнання до конвектора	2013	1016			штук	1	727,00		1	727,00	525,00	202,00		

7	Столи	1996	1113			штук	2	180,00		2	180,00	90,00	90,00		
8	Карнизи віконні	1996	1113			штук	5	90,00		5	90,00	45,00	45,00		
9	Картини	1995	1113			штук	2	13,00		2	13,00	6,50	6,500		
10	Крісла театральні	1996	1113			штук	87	2262,00		87	2262,00	1131,00	1131,00		
11	Кабіни для голос.	2005	1113			штук	2	150,00		2	150,00	75,00	75,00		
12	Вогнегасник	2005	1113			штук	2	300,00		2	300,00	150,00	150,00		
13	Стійка під АС	2002	1113			штук	2	464,00		2	464,00	232,00	232,00		
14	Мікростійка «Шурав»	2002	1113			штук	1	152,00		1	152,00	76,00	76,00		
15	Тримач для мікрофона	1999	1113			штук	1	22,00		1	22,00	11,00	11,00		
16	Штори	2001	1113			ком	1	360,00		1	360,00	180,00	180,00		
17	Тюль	2001	1113			штук	2	400,00		2	400,00	200,00	200,00		
18	Обруски на стіл	1996	1113			штук	2	400,00		2	400,00	200,00	200,00		
19	Гардини	2001	1113			штук	3	720,00		3	720,00	360,00	360,00		
20	Одяг сцени(сукно)	2009	1113			штук	1	1700,00		1	1700,00	850,00	850,00		
21	Занавісь(заднік)	2009	1113			штук	1	480,00		1	480,00	240,00	240,00		
22	Тенісний стіл	2019	1113			штук	1	4500		1	4500,00	2250,00	2250,00		
23	Стійка мікрофона	2019	1113			штук	2	1150,00		2	1150,00	575,00	575,00		
24	Мікрофон	2019	1113			штук	3	4470,00		3	4470,00	2235,00	2235,00		

25	Кабель мікрофонний	2019	1113			штук	3	780,00		3	780,00	390,00	390,00		
Разом	X	X	X	X	X	X	132	28649,00		132	28649,00	17467,50	12787,00		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Відро		штук	1	21,00	21,00	1	21,00	21,00	
3	1812	Шторна тканина		метр	7,5	80,00	600,00	7,5	80,00	600,00	
4	1812	Квіти штучні		штук	4	30,00	120,00	4	30,00	120,00	
5	1812	Квіти штучні		штук	10	8,00	80,00	10	8,00	80,00	
Разом		X	X	X	22,5		821,00	22,5		821,00	

Будинок культури село Гніздичне

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один · вимі р.	Фактична наявність		Відміт ка про вибутт я	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартіс ть		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Духовий оркестр	1981	1014			штук	1	1080,00		1	1080,00	1080,0 0	0,00	34	
2	Конвектор газовий	2012	1014			штук	1	1400,00		1	1400,00	1097,0 0	303,00	3	
3	Конвектор газовий	2012	1014			штук	1	1400,00		1	1400,00	1097,0 0	303,00	3	
4	Конвектор газовий	2012	1014			штук	2	2800,00		2	2800,00	2194,0 0	606,00	3	
5	Шафа книжна	1988	1016			штук	1	35,00		1	35,00	35,00	0,00	27	
6	Шафа одєжна	1998	1016			штук	1	46,00		1	46,00	46,00	0,00	27	
7	Вбрання сцени	2001	1018			штук	1	836,00		1	836,00	0,00	836,00	14	

8	Крісла звичайні		1113			штук	2	20,00		2	20,00	10,00	10,00		
9	Крісла театральні		1113			штук	116	464,00		116	464,00	232,00	232,00		
10	Люстра		1113			штук	4	12,00		4	12,00	6,00	6,00		
11	Трос до ширми		1113			штук	5	10,00		5	10,00	5,00	5,00		
12	Столи		1113			штук	3	45,00		3	45,00	22,50	22,50		
13	Столи двотумбовий		1113			штук	1	20,00		1	20,00	10,00	10,00		
14	Шафа		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
15	Лічильник газу		1113			штук	1	377,00		1	377,00	188,50	188,50		
16	Регулятор тиску РДГС-10		1113			штук	1	240,00		1	240,00	120,00	120,00		
17	Щит газовий /клапан		1113			штук	1	412,00		1	412,00	206,00	206,00		
18	Шланги газові		1113			штук	3	82,00		3	82,00	41,00	41,00		
19	Крісла офісні		1113			штук	6	720,00		6	720,00	360,00	360,00		
20	Світильники		1113			штук	4	2016,00		4	2016,00	1008,00	1008,00		
21	Карнизи 3метрові		1113			штук	6	348,00		6	348,00	174,00	174,00		
22	Карнизи 2 метрові		1113			штук	2	76,00		2	76,00	38,00	38,00		
23	Карнизи 4 метрові		1113			штук	2	140,00		2	140,00	70,00	70,00		
24	Стрем'янка		1113			штук	1	438,00		1	438,00	219,00	219,00		

25	Занавіска тюлева на вікно 10метрова		1113			штук	3	1500,00		3	1500,00	750,00	750,00		
26	Занавіска тюлева на вікно 7метрова		1113			штук	2	700,00		2	700,00	350,00	350,00		
27	Занавіска тюлева на вікно 3метрові		1113			штук	2	300,00		2	300,00	150,00	150,00		
28	Скатертина 3,5 м		1113			штук	1	300,00		1	300,00	150,00	150,00		
Разо м	X	X	X	X	X	X	175	15847,0 0		175	15847,0 0	9674,0 0	6173,00		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Стійка для мікрофона		штук	1	538,00	538,00	1	538,00	538,00	
2	1812	Тримач для мікрофона		штук	1	115,00	115,00	1	115,00	115,00	
3	1812	Вішалка		штук	1	5,00	5,00	1	5,00	5,00	

4	1812	Подовжувач		штук	1	354,00	354,00	1	354,00	354,00	
5	1812	Штори шифонові 3,65х3 м		штук	3	462,00	1386,00	3	462,00	1386,00	
6	1812	Штора атласна 3,65х2,8		штук	4	1088,00	4352,00	4	1088,00	4352,00	
7	1812	Карніз стельовий 3 метри		штук	1	103,00	103,00	1	103,00	103,00	
8	1812	Карніз 2,5м		штук	2	88,00	176,00	2	88,00	176,00	
9	1812	Мікрофонний кабель		штук	2	143,00	286,00	2	143,00	286,00	
10	1812	Мікрофонний кабель		штук	1	291,00	291,00	1	291,00	291,00	
11	1812	Лампочки 100Вт		штук	20	10,00	200,00	20	10,00	200,00	
12	1812	Лампочка енергозберігаюча		штук	5	48,00	240,00	5	48,00	240,00	
13	1812	Відро оцинковане		штук	2	48,00	96,00	2	48,00	96,00	
14	1812	Віники		штук	2	58,00	116,00	2	58,00	116,00	
Разом		X	X	X	46		8258,00	46		8258,00	

Клуб села Гори Стрівецькі

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена)вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Музичний центр		1014			штук	1	990,00		1	990,00	891,00	99,00		
2	Шафа 3-х дверна		1016			штук	1	140,00		1	140,00	140,00	0,00		
3	Стіл одностумбовий		1113			штук	1	87,00		1	87,00	43,50	43,50		
4	Карниз		1113			штук	4	38,00		4	38,00	19,00	19,00		
5	Світильник		1113			штук	3	135,00		3	135,00	67,50	67,50		
6	Тюлеві занавісі		1113			штук	4	540,00		4	540,00	270,00	270,00		
7	Штори		1113			штук	6	458,00		6	458,00	229,00	229,00		

	X	X	X	X	X	X	20	2388,00		20	2388,00	1660,00	728,00		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Швабра для миття		штук	1	185,00	185,00	1	185,00	185,00	
2	1812	Відро для миття		штук	1	98,00	98,00	1	98,00	98,00	
3	1812	Відро для сміття		штук	1	130,00	130,00	1	130,00	130,00	
4	1812	Насадка для швабри		штук	1	78,00	78,00	1	78,00	78,00	
5	1812	Лампочки 10Вт		штук	8	48,00	384,00	8	48,00	384,00	
6	1812	Розетка внутрішня		штук	1	68,00	68,00	1	68,00	68,00	
7	1812	Віник		штук	1	54,00	54,00	1	54,00	54,00	
8	1812	Фарба ПФ-115 2,8кг		штук	1	168,00	168,00	1	168,00	168,00	
9	1812	Розчинник		штук	1	35,00	35,00	1	35,00	35,00	
Разом		X	X	X	16		1200,00	16		1200,00	

Будинок культури села Добриводи

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Одиниці виміру	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Будівля(капітальний ремонт)		1013				-	680233,81		-	680233,81	10605,00	669628,81		
2	Підсилювач	1981	1014			штук	1	426,00		1	426,00	426,00	0,00	34	
3	Цимбали	1982	1014			штук	1	189,00		1	189,00	189,00	0,00	33	
4	Баян	1984	1014			штук	1	318,00		1	318,00	318,00	0,00	31	
5	Світломузика	1988	1014			штук	1	265,00		1	265,00	265,00	0,00	27	
6	Підсилювач	1988	1014			штук	1	1135,00		1	1135,00	1135,00	0,00	27	
7	Духовий оркестр	1993	1014			штук	1	2933,00		1	2933,00	2933,00	0,00	22	

8	Баян	1989	1014			штук	1	313,00		1	313,00	313,00	0,00	26	
9	Магнітофон	1993	1014			штук	1	2081,00		1	2081,00	2081,00	0,00	22	
10	Кобза	1994	1014			штук	1	70,00		1	70,00	70,00	0,00	21	
11	Конвектори	2013	1014			штук	2	2500,00		2	2500,00	1996,00	504,00		
12	Кларнет	2017	1014			штук	1	74,00		1	74,00	74,00	0,00		
13	Більярд	1989	1016			штук	1	82,00		1	82,00	82,00	0,00	26	
14	Шафа	1986	1016			штук	1	44,00		1	44,00	44,00	0,00	29	
15	Корсетки українські	1986	1018			штук	3	12,00		3	12,00	0,00	12,00		
16	Свитки	1986	1018			штук	7	168,00		7	168,00	0,00	168,00	29	
17	Чоботи чоловічі	1986	1018			штук	5	75,00		5	75,00	0,00	75,00	29	
18	Чоботи жіночі	1986	1018			штук	9	54,00		9	54,00	0,00	54,00	29	
19	Черевики черв. жін.	1986	1018			штук	7	70,00		7	70,00	0,00	70,00	29	
20	Гуцульські корсетки	1986	1018			штук	10	50,00		10	50,00	0,00	50,00	29	
21	Одяг сцени	2001	1018			комп	1	332,00		1	332,00	0,00	332,00	14	
22	Карнизи		1113			штук	36	288,00		36	288,00	144,00	144,00		
23	Бубен український		1113			штук	1	12,00		1	12,00	6,00	6,00		
24	Барабан оркестровий		1113			штук	1	62,00		1	62,00	31,00	31,00		
25	Тамбурин		1113			штук	1	26,00		1	26,00	13,00	13,00		

26	Крісла		1113			штук	88	1968,00		88	1968,00	984,00	984,00		
27	Радіо мікрофон		1113			штук	1	760,00		1	760,00	380,00	380,00		
Разом	X	X	X	X	X	X	184	694540,8		184	694540,8	22089,0	672451,8		X
								1			1	0	1		

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Тепло вентилятор		штук	1	140,00	140,00	1	140,00	140,00	
2	1812	Переноска		штук	1	35,00	35,00	1	35,00	35,00	
3	1812	Переноска		штук	1	25,00	25,00	1	25,00	25,00	
4	1812	Подовжувач		штук	1	65,00	65,00	1	65,00	65,00	
5	1812	Кабель		метр	55	7,00	385,00	55	7,00	385,00	
6	1812	Лампочка		штук	5	7,50	37,50	5	7,50	37,50	

7	1812	Замок врізний		штук	1	70,00	70,00	1	70,00	70,00	
8	1812	Пезо –запал до конвектора		штук	1	180,00	180,00	1	180,00	180,00	
9	1812	Вінок сценічний		штук	1	280,00	280,00	1	280,00	280,00	
10	1812	Скоч		штук	7	10,00	70,00	7	10,00	70,00	
Разом		X	X	X	74		1287,50	124		1287,50	

Будинок культури село Добромірка

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Оди н. вимі р.	Фактична наявність		Ві д мі тк а пр о ви бу тт я	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відо мості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена)вар тість		кількість	первісна (переоцінена вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Піаніно		1014			штук	1	444,00		1	444,00	444,00	0,00		
2	Телевізор Весна		1014			штук	1	488,00		1	488,00	488,00	0,00		
3	Шафа трьохдверна		1016			штук	1	158,00		1	158,00	158,00	0,00		
4	Шафа трьохдверна		1016			штук	1	153,00		1	153,00	153,00	0,00		
5	Етажерка		1016			штук	2	100,00		2	100,00	100,00	0,00		
6	Більярдний стіл		1016			штук	1	165,00		1	165,00	165,00	0,00		
7	Килим		1016			штук	1	123,00		1	123,00	123,00	0,00		
8	Вбрання сцени		1018			штук	1	960,00		1	960,00	0,00	960,00		

9	Пояси		1018			штук	7	49,00		7	49,00	0,00	49,00		
10	Плаhti		1018			штук	12	240,00		12	240,00	0,00	240,00		
11	Сорочки жіночі		1018			штук	13	195,00		13	195,00	0,00	195,00		
12	Сорочки чоловічі		1018			штук	12	216,00		12	216,00	0,00	216,00		
13	Столи		1113			штук	2	174,00		2	174,00	87,00	87,00		
14	Крісла п/м		1113			штук	3	66,00		3	66,00	33,00	33,00		
15	Крісла театральні		1113			штук	190	6080,00		190	6080,00	3040,00	3040,00		
16	Карнизи		1113			штук	8	80,00		8	80,00	40,00	40,00		
17	Вішалка		1113			штук	1	28,00		1	28,00	14,00	14,00		
18	Килим		1113			штук	1	79,00		1	79,00	39,50	39,50		
19	Образ		1113			штук	1	25,00		1	25,00	12,50	12,50		
20	Портрети		1113			штук	2	56,00		2	56,00	28,00	28,00		
21	Вишитий рушник		1113			штук	1	30,0		1	30,00	15,00	15,00		
22	Килим		1113			штук	1	150,00		1	150,00	75,00	75,00		
23	Вивіска		1113			штук	1	52,00		1	52,00	26,00	26,00		
24	Телефон		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
25	Масляний камін		1113			штук	1	320,00		1	320,00	160,00	160,00		
26	Картини малі		1113			штук	4	400,00		4	400,00	200,00	200,00		

27	Плафони		1113			штук	30	300,00		30	300,00	150,00	150,00		
28	Світильники		1113			штук	8	155,00		8	155,00	77,50	77,50		
29	Світильник вееликий		1113			штук	1	80,00		1	80,00	40,00	40,00		
30	Трибуна		1113			штук	1	50,00		1	50,00	25,00	25,00		
31	Образ		1113			штук	1	40,00		1	40,00	20,00	20,00		
32	Занавісі тюлеві		1113			штук	3	180,00		3	180,00	90,00	90,00		
33	Занавісі тюлеві		1113			штук	4	202,00		4	202,00	101,00	101,00		
34	Занаваісі тюлеві		1113			штук	4	1200,00		4	1200,00	600,00	600,00		
Разом	X	X	X	X	X	X	322	13068,00		322	13068,00	6519,50	6548,50		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Дзеркало		штук	2	29,73	59,46	2	29,73	59,46	

2	1812	Альбоми		штук	4	5,44	21,77	4	5,44	21,77	
3	1812	Папки		штук	2	5,00	10,00	2	5,00	10,00	
4	1812	Віник		штук	2	1,90	3,80	2	1,90	3,80	
5	1812	Прапор		штук	1	5,75	5,75	1	5,75	5,75	
6	1812	Тюлеві занавіски		метр	7,5	7,06	53,00	7,5	7,06	53,00	
7	1812	Квіти		штук	3	12,33	37,00	3	12,33	37,00	
8	1812	Телефонний апарат		штук	1	62,00	62,00	1	62,00	62,00	
9	1812	Карнизи		штук	4	25,00	100,00	4	25,00	100,00	
10	1812	Смітник		штук	1	90,00	90,00	1	90,00	90,00	
Разом		X	X	X	27,5		442,78	27,5		442,78	

Клуб села Залужжя

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один · вимі р.	Фактична наявність		Відміт ка про вибутт я	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена)вартіс ть		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Баян Салют		1014			штук	1	18,00		1	18,00	18,00	0,00		
2	Газовий конвектор АОГ-5-СП		1014			штук	1	1600,00		1	1600,00	1440,00	160,00		
3	Газовий конвектор АОГ-5-СП		1014			штук	1	1600,00		1	1600,00	1440,00	160,00		
4	Конвектор опалюваний газовий Проскуров		1014			штук	1	1350,00		1	1350,00	1215,00	135,00		
5	Конвектор газовий опал.		1014			штук	1	1350,00		1	1350,00	1215,00	135,00		
6	Підсилювач звуку 2SC RMX		1014			штук	1	14501,0		1	14501,0	3261,00	11240,0		

	3051НД						0			0		0		
7	Акустична системаALTO PROF6 SSION ALSK 215		1014			штук	2	23060,0 0		2	23060,0 0	4187,00	18873,0 0	
8	Мікшерський пультALTO PRO F6 SSIO10 ALLIU/202		1014			штук	1	10439,0 0		1	10439,0 0	1295,00	9144,00	
9	Дзеркало		1016			штук	1	37,00		1	37,00	37,00	0,00	
10	Електролічильник		1113			штук	1	25,00		1	25,00	12,50	12,50	
11	Стіл для засідань		1113			штук	1	50,00		1	50,00	25,00	25,00	
12	Стіл однотоумбовий		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00	
13	Крісла тверді		1113			штук	3	18,00		3	18,00	9,00	9,00	
14	Карнизи		1113			штук	2	12,00		2	12,00	6,00	6,00	
15	Газовий лічильник		1113			штук	1	90,00		1	90,00	45,00	45,00	
16	Автоматика АРОН		1113			штук	1	25,00		1	25,00	12,50	12,50	
17	Клапан електромагнітний газовий		1113			штук	1	397,00		1	397,00	199,00	198,00	
18	Газосигналізатор		1113			штук	1	456,00		1	456,00	228,00	228,00	
19	Стійка мікрофоннаRS20700		1113			штук	3	1638.00		3	1638.00	819.00	819.00	
20	Кабель комунікаційний		1113			штук	4	1392,00		4	1392,00	696,00	696,00	
21	Кабель акустичний10м		1113			штук	2			2	1140,00	570,00	570,00	

								1140,00							
22	Мікрофон вокальний shure SU200		1113			штук	3	3930.00		3	3930.00	1965.00	1965.00		
23	Система AKG WMC40MINI 2Uocal		1113			штук	1	5900.00		1	5900.00	2950.00	2950.00		
Ра зо м	X	X	X	X	X	X	35	69058,0 0		35	69058.0 0	21659,50	47398,5 0		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Гардини		комплект	1	969,00	969,00	1	969,00	969,00	
2	1812	Тюлі		комплект	1	330,00	330,00	1	330,00	330,00	
3	1812	Шторна на сцену		комплект	1	1867,00	1867,00	1	1867,00	1867,00	
4	1812	Карнизи		штук	3	54,00	162,00	3	54,00	162,00	

5	1812	Відро віджимне		штук	1	90,00	90,00	1	90,00	90,00	
6	1812	Совок		штук	1	144,00	144,00	1	144,00	144,00	
7	1812	Мапа в комплекті(швабра)		штук	1	90,00	90,00	1	90,00	90,00	
8	1812	Смітник		штук	1	177,00	177,00	1	177,00	177,00	
9	1812	Кабель мікрофонний		штук	3	300,00	900,00	3	300,00	900,00	
Разом		X	X	X	13		4729,00	13		4729,00	

Клуб села Зарубинці

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Акустична система		1014			штук	2	2465,00		2	2465,00	2465,00	00,00		
2	Підсилювач		1014			штук	1	1639,00		1	1639,00	1639	00,00		
3	Лазерний пульт		1014			штук	1	729,00		1	729,00	729	00,00		
4	Світловий прибор		1014			штук	1	702,00		1	702,00	702	00,00		
5	Магнітофон Томсон		1113			штук	1	132,00		1	132,00	66,00	66,00		
6	Мікрофон		1113			штук	2	170,00		2	170,00	85,00	85,00		
7	Держак мікрофона		1113			штук	2	17,00		2	17,00	8,50	8,50		
8	Радіо мікрофон		1113			штук	1	350,00		1	350,00	175,00	175,00		
9	Радіо мікрофон		1113			штук	1	550,00		1	550,00	275,00	275,00		
10	Радіо мікрофон		1113			штук	1	95,00		1	95,00	47,50	47,50		

	X	X	X	X	X	X	13	6849,00		13	6849,00	6192,00	657,00		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Штекер		штук	4	2,62	10,48	4	2,62	10,48	
2	1812	Сет ікон		штук	2	13,65	27,30	2	13,65	27,30	
3	1812	Акустичний кабель		штук	14	4,95	69,30	14	4,95	69,30	
Разом		X	X	X	20		107,08	20		107,08	

Клуб села Іванчани

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Більярд	1987	1014			штук	1	311,00		1	311,00	311,00	0,00		
2	Цимбали	1987	1014			штук	1	272,00		1	272,00	272,00	0,00		
3	Акустична система	1980	1014			штук	1	205,00		1	205,00	205,00	0,00		
4	Барабани		1113			штук	2	40,00		2	40,00	20,00	20,00		
5	Столи		1113			штук	1	60,00		1	60,00	30,00	30,00		
6	Крісла		1113			штук	110	770,00		110	770,00	385,00	385,00		
Разом	Х	Х	Х	Х	Х	Х	116	1658,00		117	1658,00	1223,00	435,00		Х

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Карніз 2м		штук	3	60,00	180,00	3	60,00	180,00	
2	1812	Відро сантехнічне		штук	1	188,00	188,00	1	188,00	188,00	
3	1812	Вінник		штук	1	40,00	40,00	1	40,00	40,00	
4	1812	Совок		штук	1	22,00	22,00	1	22,00	22,00	
Разом		X	X	X	6		430,00	6		430,00	

Клуб села Івашківці

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Акустична система SKV Action		1014			штук	2	5900,00		2	5900,00	5246,00	654,00		
2	Конвектор АКОГ-5		1014			штук	1	1417,00		1	1417,00	1275,00	142,00		
3	Конвектор АКОГ-5		1014			штук	1	1417,00		1	1417,00	1275,00	142,00		
4	Конвектор АКОГ-5		1014			штук	1	1417,00		1	1417,00	1275,00	142,00		
5	Конвектор АКОГ-5		1014			штук	1	1417,00		1	1417,00	1275,00	142,00		
6	Вогнегасник		1113			штук	1	95,00		1	95,00	47,50	47,50		
7	Електролічильник		1113			штук	1	120,00		1	120,00	60,00	60,00		
8	Пульт мікшерний		1113			штук	1	880,00		1	880,00	440,00	440,00		
9	Лічильник газу		1113			штук	1	376,00		1	376,00	188,00	188,00		

10	Клапан електромагнітний		1113			штук	1	412,00		1	412,00	206,00	206,00		
11	Газосигналізатор		1113			штук	1	459,00		1	459,00	229,50	229,50		
12	Світильник Дельта		1113			штук	1	40,00		1	40,00	20,00	20,00		
13	Світильник Дельта		1113			штук	1	33,00		1	33,00	16,50	16,50		
14	Світильник		1113			штук	2	300,00		2	300,00	150,00	150,00		
Разом	X	X	X	X	X	X	16	14283,00		16	14283,00	11703,50	2579,50		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Кабель симетр.черв.		метр	15	12,00	180,00	15	12,00	180,00	
2	1812	Лампочка енергозберігаюча		штук	2	37,00	74,00	2	37,00	74,00	
3	1812	Світильник пласмасовий		штук	5	23,00	115,00	5	23,00	115,00	
Разом		X	X	X	22		369,00	22		369,00	

Клуб села Капустинці

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена)варті сть		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Задник на сцену		1016			штук	1	6,00		1	6,00	6,00	0,00		
2	За навіс		1016			штук	1	5,00		1	5,00	5,00	0,00		
3	Стіл більярдний		1016			штук	1	222,00		1	222,00	222,00	0,00		
4	Вішалка алюмінева		1113			штук	1	13,00		1	13,00	6,50	6,50		
5	Трибуна лекторна		1113			штук	1	8,00		1	8,00	4,00	4,00		
6	Карнизи		1113			штук	4	12,00		4	12,00	6,00	6,00		
7	Дзеркало		1113			штук	1	10,00		1	10,00	5,00	5,00		

8	Стіл		1113			штук	1	20,00		1	20,00	10,00	10,00		
9	Крісла театральні		1113			штук	10	120,00		10	120,00	60,00	60,00		
10	Аудіоакустика EDT-30x SA365		1113			штук	1	3815,00		1	3815,00	1907,50	1907,50		
11	Аудіоакустика GREFNWAVE		1113			штук	1	1300,00		1	1300,00	650,00	650,00		
12	Штори		1113			штук	4	2400,00		4	2400,00	1200,00	1200,00		
13	Занавісь тюлеві		1113			штук	4	1100,00		4	1100,00	550,00	550,00		
14	Занавісь		1113			штук	1	3496,00		1	3496,00	1748,00	1748,00		
Разом	X	X	X	X	X	X	32	12527,00		32	12527,00	6380,00	6147,00		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1513	Плитка 30x30		м2.	11,5	70,00	805,00	11,5	70,00	805,00	
2	1513	Плитка пресована		штук	5	82,40	412,00	5	82,40	412,00	
3	1812	Лампочки діодні		штук	2	62,00	124,00	2	62,00	124,00	
4	1812	Світильник		штук	1	530,00	530,00	1	530,00	530,00	
5	1812	Ящик електричний		штук	1	170,00	170,00	1	170,00	170,00	
Разом		X	X	X	20,5		2041,00	20,5		2041,00	

Клуб села Киданці

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³				Інші відомості	
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Будівлі(капітальний ремонт)		1013				-	566094,80			566094,80	-	566094,80		
1	Баян Кременне		1014			штук	1	124,00		1	124,00	124,00	0,00		
2	Баян»Старт»		1014			штук	1	434,00		1	434,00	434,00	0,00		
3	Піаніно»Ліра»		1014			штук	1	627,00		1	627,00	627,00	0,00		
4	Мікрофони		1014			штук	1	356,00		1	356,00	356,00	0,00		
5	Муз.інстр.Ямаха		1014			штук	1	3962,00		1	3962,00	3962,00	0,00		
6	Підсилювач ЕУМ		1014			штук	1	1204,00		1	1204,00	1204,00	0,00		
7	Муз.центр		1014			штук	1	730,00		1	730,00	730,00	0,00		

8	ПідсилювачPhonic		1014			штук	1	1896.00		1	1896.00	1705,00	191,00		
9	YAMANA PSP-450 MAK-150		1014			штук	1	2952.00		1	2952.00	2657,00	295,00		
10	DVD Tvin Shan		1014			штук	1	1867.00		1	1867.00	1677,00	190,00		
11	Котел «Палій»1		1014			штук	1	4762,00		1	4762,00	4286,00	476,00		
12	Мікшерський пульт		1014			штук	1	10097,00		1	10097,00	6035,00	4062,00		
13	Акустична система		1014			штук	2	14903,00		2	14903,00	6318,00	8585,00		
14	Баян 3-рядний		1014			штук	1	12000,00		1	12000,00	3600,00	8400,00		
15	НОУТБУК LENOVO		1014			штук	1	7800.00		1	7800.00	975,00	6825,00		
16	Підсилювач потужний Denon		1014			штук	1	14700,00		1	14700,00	0,00	14700,00		
17	YAMANA DBR 15 Акустична система активна		1014			штук	2	37200,00		2	37200,00	2790,00	34410,00		
18	Цифрове піаніно		1014			штук	1	49000,00		1	49000,00	0,00	49000,00		
19	Світильник хрустальний		1016			штук	1	478,00		1	478,00	478,00	0,00		
20	Диван-ліжко		1016			штук	1	57,00		1	57,00	57,00	0,00		
21	Шкаф двохдверний		1016			штук	1	71,00		1	71,00	71,00	0,00		
22	Телевізор «Весна»		1016			штук	1	123,00		1	123,00	123,00	0,00		
23	Плюшева занавісь		1018			штук	1	285,00		1	285,00	0,00	285,00		
24	Вбрання сцени		1018			штук	1	398,00		1	398,00	0,00	398,00		

25	Одяг сцени		1018			штук	1	49995,00		1	49995,00		49995,00		
26	Протипожежний щит		1113			штук	1	10,00		1	10,00	5,00	5,00		
27	Крісла театральні		1113			штук	24	480,00		24	480,00	240,00	240,00		
28	Крісла театральні		1113			штук	78	2340,00		78	2340,00	1170,00	1170,00		
29	Стіл двохтумбовий		1113			штук	1	50,00		1	50,00	25,00	25,00		
30	Вішалка стояча		1113			штук	1	15,00		1	15,00	7,50	7,50		
31	Люстри бічні		1113			штук	7	112,00		7	112,00	56,00	56,00		
32	Люстра висяча		1113			штук	1	15,00		1	15,00	7,50	7,50		
33	Газовий лічильник		1113			штук	1	130,00		1	130,00	65,00	65,00		X
34	Підсилювач стен		1113			штук	1	100,00		1	100,00	50,00	50,00		
35	Шкаф залізний		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
36	Шкаф для одягу		1113			штук	1	70,00		1	70,00	35,00	35,00		
37	Стіл полірований		1113			штук	1	35,00		1	35,00	17,50	17,50		
38	Ємінепсе АРТ головка		1113			штук	1	460,00		1	460,00	230,00	230,0		
39	YAMAHA PA-50		1113			штук	1	115,00		1	15,00	7,50	7,50		
40	Диммашина		1113			штук	1	430,00		1	430,00	215,00	215,00		

41	Вивіска		1113			штук	1	90,00		1	90,00	45,00	45,00		
42	Насос 25/40		1113			штук	1	456,00		1	456,00	228,00	228,00		
43	Регулятор до насоса		1113			штук	1	200,00		1	200,00	100,00	100,00		
44	Програвач DVD Pljn		1113			штук	1	858,00		1	858,00	429,00	429,00		
45	BIG/Sva драйвер вихід		1113			штук	2	680,00		2	680,00	340,00	340,00		
46	BIGTS рупор драйвер		1113			штук	2	140,00		2	140,00	70,00	70,00		
47	Фільтр для акустичної системи		1113			штук	2	170,00		2	170,00	85,00	85,00		
48	Гардини до вікон		1113			штук	3	1700,00		3	1700,00	850,00	850,00		
49	Плінтус		1113			штук	8	96,00		8	96,00	48,00	48,00		
50	Карнизи		1113			штук	3	120,00		3	120,00	60,00	60,00		
51	Крісла для актового залу		1113			штук	25	112000,00		25	112000,00	56000,00	56000,00		
52	Мікрофони вокальні SMURE SM58 ACE		1113			штук	2	8000,00		2	8000,00	4000,00	4000,00		
53	Мембрана для драйвера		1113			штук	2	1170,00		2	1170,00	585,00	585,00		
54	Динамічна головка		1113			штук	2	7415,00		2	7415,00	3707,50	3707,50		
55	Світлодіодний прилад		1113			штук	1	5995,00		1	5995,00	2997,50	2997,50		
56	Кабель штировий		1113			штук	2	60,00		2	60,00	30,00	30,00		
57	Роз'єм Моно		1113			штук	10	285,00		10	285,00	142,50	142,50		

58	Генератор диму1180BE		1113			штук	1	5300,00		1	5300,00	2650,00	2650,00		
59	Мембрана для драйвераBIC SVG 038 51,3мм		1113			штук	2	1360,00		2	1360,00	680,00	680,00		
60	Мембрана для драйвера 44мм		1113			штук	1	655,00		1	655,00	327,50	327,50		
61	Динамічна головка 300Вт		1113			штук	1	4075,00		1	4075,00	2037,50	2037,50		
62	Мікрофон вокальнийSNURE		1113			комп л	1	3953,00		1	3953,00	1976,50	1976,50		
63	Стійка для мікрофона		1113			штук	1	957,00		1	957,00	478,50	478,50		
64	Крісла для актового залу (3-х місне)		1113			штук	12	42300,00		12	42300,00	21150,00	21150,00		
65	Стілець «Престиж» п/м»яке		1113			штук	7	6475,00		7	6475,00	3237,50	3237,50		
66	Тканеві ролети(жалюзі)		1113			штук	4	5000,00		4	5000,00	2500,00	2500,00		
67	Шафа книжкова		1113			штук	3	5400,00		3	5400,00	2700,00	2700,00		
68	Шафа книжкова		1113			штук	2	4600,00		2	4600,00	2300,00	2300,00		
69	Шафа книжкова		1113			штук	2	5000,00		2	5000,00	2500,00	2500,00		
70	Штори		1113			штук	2	7600,00		2	7600,00	3800,00	3800,00		
71	Штори		1113			штук	2	9320,00		2	9320,00	4660,00	4660,00		

72	Ламбрикен 10 метрів		1113			штук	1	6400,00		1	6400,00	3200,00	3200,00		
73	Карніз		1113			штук	4	15210,00		4	15210,00	7605,00	7605,00		
74	Занавісь тюлева		1113			штук	3	4995,00		3	4995,00	2497,50	2497,50		
75	Занавісь тюлева		1113			штук	2	4000,00		2	4000,00	2000,00	2000,00		
	Разом						267	1058542,8 0		267	1058542,8 0	176422,5 0	882120,3 0		

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1513	Фарба ж/к 2,8кг		банка	4	130,00	520,00	4	130,00	520,00	
2	1513	Фарба для підлоги 0,9кг		банка	8	65,00	520,00	8	65,00	520,00	
3	1513	Фарба біла 0,9кг		банка	2	53,00	106,00	2	53,00	106,00	
4	1513	Фарба червона 2,8кг		банка	7	122,00	854,00	7	122,00	854,00	

5	1812	Граблі		штук	1	13,00	13,00	1	13,00	13,00	
6	1812	Тканина голуба		метр	20	15,00	300,00	20	15,00	300,00	
7	1812	Модуль 32(флешка)		штук	1	290,00	290,00	1	290,00	290,00	
8	1812	Прапор		штук	1	57,00	57,00	1	57,00	57,00	
9	1812	Папір А4		пачка	1	110,00	110,00	1	110,00	110,00	
10	1812	Комплект кабелів		комплект	1	3700,00	3700,00	1	3700,00	3700,00	
Разом		X	X	X	46		6470,00	46		6470,00	

Клуб села Кобиля

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Радіотехніка S-90 (колонки 2 шт)		1014			штук	1	2238,00		1	2238,00	2238,00	0,00		
2	Світильник		1014			штук	2	2955,00		2	2955,00	2955,00	0,00		
3	Коврик		1016			штук	1	65,00		1	65,00	65,00	0,00		
4	Крісла		1113			штук	104	1664,00		104	1664,00	832,00	832,00		
5	Столи		1113			штук	2	70,00		2	70,00	35,00	35,00		
6	Занавіс на сцену		1113			штук	3	480,00		3	480,00	240,00	240,00		
7	Програвач		1113			штук	1	593,00		1	593,00	296,50	296,50		
Разом	X	X	X	X	X	X	114	8065,00		114	8065,00	6661,50	1403,50		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Вивіска		штук	1	188,00	188,00	1	188,00	188,00	
2	1812	Фотопортрети		штук	43	4,82	207,00	43	4,82	207,00	
3	1812	Карнизи		штук	4	9,50	38,00	4	9,50	38,00	
4	1812	Підставка для хору		штук	2	5,00	10,00	2	5,00	10,00	
5	1812	Відро з віджимом		штук	1	95,00	95,00	1	95,00	95,00	
6	1812	Відро оцинковане		штук	1	33,00	33,00	1	33,00	33,00	
7	1812	Переноска 5м		штук	1	108,00	108,00	1	108,00	108,00	
8	1812	Гірлянда		штук	1	48,00	48,00	1	48,00	48,00	
10	1812	Навісний замок		штук	1	48,00	48,00	1	48,00	48,00	
Разом		X	X	X	55		775,00	55		775,00	

Клуб села Красносільці

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Баян Тула		1014			штук	1	123,00		1	123,00	123,00	0,00		
2	Більярд		1014			штук	1	463,00		1	463,00	463,00	0,00		
3	Ударна установка		1014			штук	1	944,00		1	944,00	944,00	0,00		
4	Електроніка СШ-25		1014			штук	1	756,00		1	756,00	756,00	0,00		
5	Шафа з-дверна		1016			штук	1	118,00		1	118,00	118,00	0,00		
6	Крісла		1113			штук	81	405,00		81	405,00	202,50	202,50		
7	Ел.лічильник		1113			штук	1	20,00		1	20,00	10,00	10,00		
8	Тенісний стіл		1113			штук	1	20,00		1	20,00	10,00	10,00		
9	Столи		1113			штук	1	20,00		1	20,00	10,00	10,00		
Разом	Х	Х	Х	Х	Х	Х	89	2869,00		89	2869,00	2636,50	232,50		Х

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1513	Плита ОСБ		штук	19	325,00	6175,00	19	325,00	6175,00	
2	1513	Шурупи ф6		штук	400	0,75	300,00	400	0,75	300,00	
3	1512	Цвяхи 100		кілограм	3	38,00	114,00	3	38,00	114,00	
4	1512	Плінтус		метр	60	25,00	1500,00	60	25,00	1500,00	
5	1513	Фарба Ескара		штук	4	450,00	1800,00	4	450,00	1800,00	
6	1513	Цемент 25 кг		мішок	10	85,00	850,00	10	85,00	850,00	
7	1513	Гіпсова шпаклівка старт		мішок	12	108,00	1896,00	12	108,00	1896,00	
8	1513	Дюбель ф12		штук	100	1	100,00	100	1	100,00	
9	1513	Сітка армована		рулон	1	550,00	550,00	1	550,00	550,00	
10	1313	Фарба тріора 14кг		банка	4	650,00	2600,00	4	650,00	2600,00	
11	1513	Гіпсова шпаклівка		мішок	12	165,00	1980,00	12	165,00	1980,00	

		фініш									
12	1513	Шурупи		штук	20	0,45	9,00	20	0,45	9,00	
13	1812	Світильники		штук	10	1580,00	15800,00	10	1580,00	15800,00	
Разом		X	X	X	655		33674,00	99		773,00	

Клуб села Кретівці

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один · вимі р.	Фактична наявність		Відм ітка про вибу ття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомос ті
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартіс ть		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Баян ЕРА	1996	1014			штук	1	2694,00		1	2694,00	2694,00	0,00	19	
2	Електрогітара	1996	1014			штук	1	1916,00		1	1916,0	1916,00	0,00	19	
3	Газовий конвектор	2013	1014			штук	2	2830,00		2	2830,00	2547,00	283,00	3	
4	Килим гуцульський		1016			штук	1	162,00		1	162,00	162,00	0,00		
5	Крісла театральні		1016			штук	140	4760,00		140	4760,00	4760,00	0,00		
6	Одяг сцени		1018			штук	1	1836,00		1	1836,00	0,00	1836,00		
7	Радіатор	2007	1113			штук	2	695,00		2	695,00	347,50	347,50	8	
Разом	Х	Х	Х	Х	Х	Х	148	14893,00		148	14893,00	12426,50	2466,50		Х

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Вивіска		штук	1	270,00	270,00	1	270,00	270,00	
2	1812	Вогнегасники		штук	1	345,60	345,60	1	345,60	345,60	
3	1812	Вивіска		штук	1	120,00	120,00	1	120,00	120,00	
4	1812	Світильники		штук	3	476,00	1428,00	3	476,00	1428,00	
5	1812	Лампа настольна		штук	1	395,00	395,00	1	395,00	395,00	
6	1812	Переноска		штук	1	191,00	191,00	1	191,00	191,00	
.....											
Разом		X	X	X	8		2749,60	8		2749,60	

Клуб села Мала Березовиця

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Барабан великий	1982	1014			штук	1	148,00		1	148,00	148,00	0,00	33	
2	Шафа двоходверна	1979	1016			штук	1	65,00		1	65,00	65,00	0,00	36	
3	Вивіска	1995	1113			штук	1	10,00		1	10,00	5,00	0,00	20	
4	Футляр	2001	1113			штук	1	5,00		1	5,00	2,50	2,50	14	
5	Трюмо	1995	1113			штук	1	60,00		1	60,00	30,00	30,00	20	
6	Стіл тенісний	1995	1113			штук	1	80,00		1	80,00	40,00	40,00	20	
7	Сітка тенісна	1995	1113			штук	1	4,00		1	4,00	2,00	2,00	20	
8	Столи	1996	1113			штук	2	60,00		2	60,00	30,00	30,00	19	

9	Крісла	1985	1113			штук	112	784,00		112	784,00	392,00	392,00	30	
10	Карнизи	1997	1113			штук	11	55,00		11	55,00	27,50	27,50	18	
11	Електролічильник	2001	1113			штук	1	17,00		1	17,00	8,50	8,50	14	
12	Телефонний апарат	1998	1113			штук	1	20,00		1	20,00	10,00	10,00	17	
13	Радіатор	2010	1113			штук	1	650,00		1	650,00	325,00	325,00	5	
Разом	X	X	X	X	X	X	135	1958,00		135	1958,00	1085,50	872,50		X

Клуб села Максимівна

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівницт ва) чи дата придбанн я (введення в експлуата цію) та виготовлю вач	Номер			Оди н. вимі р.	Фактична наявність		Відміт ка про вибутт я	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний	номенклатурний	заводський	паспорта	кількість	первісна (переоцінена)вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Будівля(капітальний ремонт)		1013					604500,00			604500,00	30270,00	574230,00		
2	Акустична система	2016	1014			штук	2	11500,00		2	11500,00	4600,00	6900,00		
3	Одяг сцени		1018			компл	1	4000,00		1	4000,00	0	4000,00		
4	Шафа книжкова		1113			штук	2	506,00		2	506,00	253,00	253,00		

5	Крісла		1113			штук	48	1104,00		48	1104,00	552,00	552,00		
6	Мікшерний пульт		1113			штук	1	3990,00		1	3990,00	1995,00	1995,00		
7	Мікрофон вокальний		1113			штук	3	5041,50		3	5041,50	2520,75	2520,75		
8	Стійка для акустичної системи		1113			штук	2	2087,00		2	2087,00	1043,50	1043,50		
9	Стійка до мікрофона		1113			штук	3	2645		3	2645	1322,50	1322,50		
10	Тримач до мікрофона		1113			штук	2	150,80		2	150,80	75,40	75,40		
11	Стільці на рамі ISOBLACK		1113			штук	7	30000,00		71	30000,00	15000,00	15000,00		
	РАЗОМ							665524,30		136	665524,30	57632,15	607892,15		

Клуб села Максимівка

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Жалюзі вертикальні		штук	2	500,00	1000,00	2	500,00	1000,00	
2	1812	Жалюзі горизонтальні		м2	4	312,50	1250,00	4	312,50	1250,00	
3	1812	Переноска		штук	1	425,00	425,00	1	425,00	425,00	
4	1812	Швабра		штук	1	29,00	29,00	1	29,00	29,00	
5	1812	Кабель мікрофона		метр	30	48,00	1440,00	30	48,00	1440,00	
6	1812	Кабель стерео		штук	2	49,00	98,00	2	49,00	98,00	
7	1812	Кабель штировий		штук	4	47,00	188,00	4	47,00	188,00	
8	1812	Кабель гніздовий		штук	2	45,00	90,00	2	45,00	90,00	
9	1812	Мульт.кабель		штук	1	278,64	278,64	1	278,64	278,64	
10	1812	Кабель мікрофона		штук	2	486,75	973,50	2	489,75	973,50	
11	1812	Подовжувач		штук	1	930,00	930,00	1	930,00	930,00	
12	1812	Карніз 3,5м		штук	4	98,00	392,00	4	98,00	392,00	

13	1812	Карнизи 2м		штук	4	65,00	260,00	4	65,00	260,00	
14	1812	Карнизи 1,8м		штук	2	63,00	126,00	2	63,00	126,00	
15	1812	Смітник		штук	1	95,00	95,00	1	95,00	95,00	
16	1812	Відро		штук	1	57,00	57,00	1	57,00	57,00	
Разом		X	X	X	62		7632,14	62		7632,14	

Клуб села Мусорівці

[illegible]

разом	X	X	X	X	X	X	18	33172,00		18	33172,00	7838,50	25333,50		X
-------	---	---	---	---	---	---	----	----------	--	----	----------	---------	----------	--	---

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Відро з шваброю		штук	1	196,00	196,00	1	196,00	196,00	
2	1812	Гойдалки		штук	1	412,80	412,80	1	412,80	412,80	
3	1812	Лавки		штук	10	203,40	2034,00	10	203,40	2034,00	
4	1812	Карніз потолочний		штук	6	68,00	408,00	6	68,00	408,00	
5	1812	Обігрівач інфрочервоний		штук	1	1580,00	1580,00	1	1580,00	1580,00	
6	1812	Гірлянда 300л		штук	1	125,00	125,00	1	125,00	125,00	
7	1812	Відро для сміття		штук	1	315,00	315,00	1	315,00	315,00	
Разом		X	X	X	21		5070,80	21		5070,80	

Будинок культури село Нижчі Луб'янки

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Одиниці виміру	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Баян Тула	1988	1014			штук	1	230,00		1	230,00	230,00	0,00	27	
2	Баян Дебют	1988	1014			штук	1	237,00		1	237,00	237,00	0,00	27	
3	Піаніно Україна	1988	1014			штук	1	550,00		1	550,00	550,00	0,00	27	
4	Велика ударна установка	1988	1014			штук	1	852,00		1	852,00	852,00	0,00	27	
5	Магнітофон	1988	1014			штук	1	480,00		1	480,00	480,00	0,00	27	
6	Підсилювач	2016	1014			штук	1	13500,00		1	13500,00	6068,00	7432,00	1	

7	Акустична система	2016	1014			штук	2	26000,0 0		2	26000,0 0	11684,00	14316,0 0	1	
8	Шафа	1958	1016			штук	1	32,00		1	32,00	32,00	0,00	57	
9	Стіл для президії	1977	1016			штук	1	40,00		1	40,00	40,00	0,00	38	
10	Шафа книжна	1988	1016			штук	2	374,00		2	374,00	374,00	0,00	27	
11	За навіс сцени	1987	1018			штук	6	36,00		6	36,00	36,00	0,00	28	
12	За навіс сцени	1987	1018			штук	1	578,00		1	578,00	578,00	0,00	28	
13	Фіранка плюшева	1987	1018			штук	1	74,00		1	74,00	74,00	0,00	28	
14	За навіс шовкова	1987	1018			штук	1	375,00		1	375,00	375,00	0,00	28	
15	Куліси бокові шовкові	1987	1018			штук	8	408,00		8	408,00	408,00	0,00	28	
16	Падлоги шовковий	1987	1018			штук	5	380,00		5	380,00	380,00	0,00	28	
17	Декорація хата	1988	1018			штук	1	62,00		1	62,00	0,00	62,00	27	
18	Блузки хорові	1989	1018			штук	6	132,00		6	132,00	0,00	132,00	26	
19	Дерги хорові	1989	1018			штук	15	450,00		15	450,00	0,00	450,00	26	
20	Крайки	1989	1018			штук	9	54,00		9	54,00	0,00	54,00	26	
21	Столи різні		1113			штук	2	176,00		2	176,00	88,00	88,00		
22	Крісла театральні		1113			штук	312	7488,00		312	7488,00	3744,00	3744,00		
23	Трибуна		1113			штук	1	76,00		1	76,00	38,00	38,00		

24	Дзеркало		1113			штук	1	9,00		1	9,00	4,50	4,50		
25	Стабілізатор		1113			штук	1	35,00		1	35,00	17,50	17,50		
26	Шаровари		1113			штук	2	8,00		2	8,00	4,00	4,00		
27	Бубен український		1113			штук	1	12,00		1	12,00	6,00	6,00		
28	Футляр для баяна		1113			штук	2	32,00		2	32,00	16,00	16,00		
29	Вивіска		1113			штук	1	9,00		1	9,00	4,50	4,50		
30	Рекламний стенд		1113			штук	1	29,00		1	29,00	14,50	14,50		
31	Драбина		1113			штук	1	7,00		1	7,00	3,50	3,50		
32	Шахмати		1113			штук	1	8,00		1	8,00	4,00	4,00		
33	Карнизи		1113			штук	13	91,00		13	91,00	45,50	45,50		
34	Живописний плакат		1113			штук	1	60,00		1	60,00	30,00	30,00		
35	Прапор український		1113			штук	1	3,00		1	3,00	1,50	1,50		
36	Крісла		1113			штук	8	1040,00		8	1040,00	520,00	520,00		
37	Вогнегасник		1113			штук	1	3,00		1	3,00	1,50	1,50		
38	Стійка телекомунікаційна		1113			штук	1	345,00		1	345,00	172,50	172,50		
39	Мікрофон динамічний		1113			штук	3	1185,00		3	1185,00	592,50	592,50		
40	Обігрівач		1113			штук	1	969,00		1	969,00	484,50	484,50		

41	Мікрофонна стійка		1113			штук	3	1638,00		3	1638,00	819,00	819,00		
42	Кабель 10м		1113			штук	2	1200,00		2	1200,00	600,00	600,00		
43	Комплект кабелів		1113			штук	1	500,00		1	500,00	250,00	250,00		
44	Мікшерний пульти		1113			штук	1	5600,00		1	5600,00	2800,00	2800,00		
Разом	X	X	X	X	X	X	427	65367,00		427	65367,00	32659,50	32707,50		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Шашки		штук	2	2,50	5,00	2	2,50	5,00	
2	1812	Доміно		штук	2	4,70	9,40	2	4,70	9,40	
3	1812	Віник		штук	1	4,50	4,50	1	4,50	4,50	

4	1812	Відро оцинковане		штук	2	10,00	20,00	2	10,00	20,00	
5	1812	Магнітофон		штук	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	
6	1812	Тюль		метр	12	19,00	228,00	12	19,00	228,00	
7	1812	Тюль		метр	6	15,00	90,00	6	15,00	90,00	
8	1812	Тюль		метр	6	15,00	90,00	6	15,00	90,00	
9	1812	Корзина квітів		штук	1	65,00	65,00	1	65,00	65,00	
10	1812	Корзина квітів		штук	1	55,00	55,00	1	55,00	55,00	
11	1812	Світильник		штук	7	20,00	140,00	7	20,00	140,00	
12	1812	Карниз		штук	9	41,33	342,00	9	41,33	342,00	
13	1812	Вивіска		штук	1	90,00	90,00	1	90,00	90,00	
14	1812	Лопатка совок		штук	1	29,00	29,00	1	29,00	29,00	
15	1812	Корзина для паперу		штук	4	43,20	172,80	4	43,20	172,80	
16	1812	Лампа розжарювальна		штук	20	56,70	1134,00	20	56,70	1134,00	
17	1812	Колодка		штук	1	55,62	55,62	1	55,62	55,62	
18	1812	Рукавички		пар	1	12,66	12,66	1	12,66	12,66	
19	1812	Граблі металеві		штук	1	133,98	133,98	1	133,98	133,98	
20	1812	Щітка кімнатна		штук	1	39,96	39,96	1	39,96	39,96	
21	1812	Держак дерев'яний		штук	1	43,86	43,86	1	43,86	43,86	

22	1812	Лопата снігоприбиральна		штук	1	189,00	189,00	1	189,00	189,00	
23	1812	Граблі віяльні		штук	1	111,72	111,72	1	111,72	111,72	
24	1812	Держак дерев'яний		штук	1	52,68	52,68	1	52,68	52,68	
25	1812	Папір А4		пачка	1	110,00	110,00	1	110,00	110,00	
26	1812	Міні датер		штук	1	153,00	153,00	1	153,00	153,00	
27	1812	Прапор		штук	1	57,00	57,00	1	57,00	57,00	
28	1812	Маркер		штук	3	11,00	33,00	3	11,00	33,00	
29	1812	Планшет А4		штук	2	20,00	40,00	2	20,00	40,00	
30	1812	Папка на зав'язку		штук	10	3,50	35,00	10	3,50	35,00	
31	1812	Віники		штук	2	40,00	80,00	2	40,00	80,00	
32	1812	Совки		штук	2	24,00	48,00	2	24,00	48,00	
33	1812	Щітка до побілки		штук	2	35,00	70,00	2	35,00	70,00	
34	1812	Лампочки		штук	3	7,00	21,00	3	7,00	21,00	
35	1812	Скоч		Штук	1	35,00	35,00	1	35,00	35,00	
36	1513	Плитка грес 300х300		М2	10,8	88,66	957,60	10,8	88,66	957,60	
37	1513	Цемент		мішок	5	68,00	340,00	5	68,00	340,00	
38	1513	Анцер 30		мішок	4	85,00	340,00	4	85,00	340,00	
39	1513	Фуга світло сіра		упаковка	2	107,00	214,00	2	107,00	214,00	

40	1513	Ізо		мішок	1	165,00	165,00	1	165,00	165,00	
41	1513	Водоемульсія 5л		Банка	1	325,00	325,00	1	325,00	325,00	
42	1513	Водоемульсія 5л		банка	1	325,00	325,00	1	325,00	325,00	
43	1513	Вапно 4кг		упаковка	5	12,00	60,00	5	12,00	60,00	
44	1513	Хрестики		упаковка	1	12,00	12,00	1	12,00	12,00	
Разом		X	X	X	142,8		6634,78	142,8		6634,78	

Клуб села Новий Рогівець

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію та виготовлювач	Номер			Один · вимі р.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена)вар тість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Підсилювач	1996	1014			штук	1	1235,0		1	1235,0	1235,0	0,00		
2	Проект на газопідведення		1018			штук	1	1000,0		1	1000,0	1000,0	0,00		
3	Столи		1113			штук	2	338,00		2	338,00	169,00	169,00		
4	Крісла театральні		1113			штук	40	400,00		40	400,00	200,00	200,00		
5	Карнизи		1113			штук	6	144,00		6	144,00	72,00	72,00		
6	Стіл тенісний		1113			штук	2	66,00		2	66,00	33,00	33,00		
7	Іл.. плакат		1113			штук	1	500,00		1	500,00	250,00	250,00		
8	Динаміч. колонки. ПД-50		1113			штук	4	160,00		4	160,00	80,00	80,00		
9	TV-14Panaconik		1113			штук	1	380,00		1	380,00	190,00	190,00		
Разом	Х	Х	Х	Х	Х	Х	58	4223,0		58	4223,0	3229,0	994,00		Х

Клуб села Новики

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відміт ка про вибутт я	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінен а)вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопичен ої амортизації	балансова вартість	корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Більярдний стіл	1992	1014			штук	1	586,00		1	586,00	586,00	0,00		
2	Стіл тенісний	1992	1014			штук	1	195,00		1	195,00	195,00	0,00		
3	Конвектор модуль 2	2013	1014			штук	1	1250,00		1	1250,00	988,00	387,00		
4	Конвектор модуль 5	2013	1014			штук	1	1550,00		1	1550,00	1229,00	476,00		
5	Акустична система SKU club	2017	1014			штук	2	20412,00		2	20412,00	7143,00	15310,00		
6	Підсилювач звуку	2017	1014			штук	1	12516,00		1	12516,00	4381,00	9387,00		
7	Електросвітильник		1113			штук	3	21,00		3	21,00	10,50	10,50		
8	Крісла театральні		1113			штук	70	560,00		70	560,00	280,00	280,00		
9	Електросвітильник		1113			штук	4	28,00		4	28,00	14,00	14,00		

10	Шафа книжкова		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
11	Столи		1113			штук	1	100,00		1	100,00	50,00	50,00		
12	Столи шахматні		1113			штук	1	19,00		1	19,00	9,50	9,50		
13	Карнізи		1113			штук	2	10,00		2	10,00	5,00	5,00		
14	Газовий конвектор 5		1113			штук	1	1749,00		1	1749,00	874,50	874,50		
15	За навіс сцени		1113			комп	1	890,00		1	890,00	445,00	445,00		
16	Шторка		1113			штук	1	190,00		1	190,00	95,00	95,00		
17	Задник сцени		1113			штук	1	1210,00		1	1210,00	605,00	605,00		
18	Куліси		1113			штук	4	520,00		4	520,00	260,00	260,00		
19	Мікшерський пульт		1113			штук	1	5126,00		1	5126,00	2563,00	2563,00		
20	Вокальний мікрофон		1113			штук	2	2520,00		2	2520,00	1260,00	1260,00		
Ра зо м	X	X	X	X	X	X	100	49482,00		100	49482,00	21008,50	32046,50		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Відро		штук	1	15,00	15,00	1	15,00	15,00	
2	1812	Кий більярдний		штук	2	170,00	340,00	2	170,00	340,00	
3	1812	Шари більярдні		штук	1	290,00	290,00	1	290,00	290,00	
4	1812	Стійка мікрофона		штук	2	545,00	1090,00	2	545,00	1090,00	
5	1812	Тримач мікрофона		штук	2	115,00	230,00	2	115,00	230,00	
6	1812	Комутаційний кабель 10м		штук	2	947,00	1894,00	2	947,00	1894,00	
Разом		X	X	X	10		3859,00	10		3859,00	

Клуб села Олишківці

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена)вартіс ть		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Конвектор А кот 4	2013	1016			штук	1	1350,00		1	1350,00	1082,00	268,00		
2	Конвектор А кот5	2013	1016			штук	2	2900,00		2	2900,00	2316,00	584,00		
3	Лічильник газу Є4	2013	1016			штук	1	450,00		1	450,00	358,00	92,00		
4	РДГС-10	2013	1016			штук	1	275,00		1	275,00	219,00	56,00		
5	Обладнання для конвекторів	2013	1016			штук	1	283,00		1	283,00	283,00	0,00		
6	Жіночі блузки вишиті	2019	1018			штук	10	3200,00		10	3200,00	0,00	3200,00		
7	Плахта Мальва	2019	1018			штук	4	640,00		4	640,00	0,00	640,00		
8	Плахта Мальва	2019	1018			штук	6	960,00		6	960,00	0,00	960,00		
9	Плахти жіночі вишиті		1018			штук	10	3400,00		10	3400,00	0,00	3400,00		

10	Люстра електрична	1998	1113			штук	1	25,00		1	25,00	12,50	12,50		
11	Телефонний апарат	1998	1113			штук	1	40,00		1	40,00	20,00	20,00		
12	Карнизи віконні	1996	1113			штук	4	72,00		4	72,00	36,00	36,00		
13	Вивіска клубна	1996	1113			штук	1	9,00		1	9,00	4,50	4,50		
14	Кабінка д/голос	2006	1113			штук	2	150,00		2	150,00	75,00	75,00		
15	Скатерть плюшева	1996	1113			штук	1	7,00		1	7,00	3,50	3,50		
16	Обігрівач електрич	2001	1113			штук	1	225,00		1	225,00	112,50	112,50		
17	Крісла театральні	1996	1113			штук	6	180,00		6	180,00	90,00	90,00		
18	Вогнегасники	2007	1113			штук	2	300,00		2	300,00	150,00	150,00		
19	Крісла театральні	1996	1113			штук	9	270,00		9	270,00	135,00	135,00		
20	Тенісний стіл	2019	1113			штук	1	4500,00		1	4500,00	2250,00	2250,00		
Разом	X	X	X	X	X	X	65	19236,00		65	19236,00	7147,00	12089,00		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Дашок над дверима		штук	1	650,00	650,00	1	650,00	650,00	
2	1812	Блузки вишиті		штук	6	350,00	2100,00	6	350,00	2100,00	
3	1812	Карніз стельовий подвійний		метр	4,5	20,00	90,00	4,5	20,00	90,00	
4	1812	Карніз стельовий одинарний		метр	4,5	15,00	67,50	4,5	15,00	67,50	
5	1812	Тюль		метр	9	100,00	900,00	9	100,00	900,00	
Разом		X	X	X	25		3807,50	25		3807,50	

Будинок культури село Розношинці

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один · вимі р.	Фактична наявність		Відміт ка про вибутт я	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Цимбали	1981	1014			штук	1	147,00		1	147,00	147,00	0,00	33	
2	Ударна установка	1990	1014			штук	1	721,00		1	721,00	721,00	0,00	25	
3	DVD плеєр «СамсунгР-350»	2009	1014			штук	1	490,00		1	490,00	441,00	49,00	6	
4	Конвектор	2010	1014			штук	1	1310,00		1	1310,00	1179,00	131,00	5	
5	Конвектор	2010	1014			штук	1	1310,00		1	1310,00	1179,00	131,00	5	
6	Козобас з футляром		1014			штук	1	222,00		1	222,00	222,00	0,00		
7	Мікрофони динамічн		1014			штук	2	3000,00		2	3000,00	3000,00	0,00		
8	Стіл більярдний	1989	1016			штук	1	184,00		1	184,00	184,00	0,00	26	

9	Столи письмові		1113			штук	2	40,00		2	40,00	20,00	20,00		
10	Доріжка		1113			м	27	54,00		27	54,00	27,00	27,00		
11	Тенісний стіл		1113			штук	1	90,00		1	90,00	45,00	45,00		
12	Набір тенісний		1113			штук	1	7,00		1	7,00	3,50	3,50		
13	Крісла театральні		1113			штук	296	7400,00		296	7400,00	3700,00	3700,00		
Разом	X	X	X	X	X	X	336	14975,00		336	14975,00	10868,50	4106,50		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Карнізи		штук	5	16,00	80,00	5	16,00	80,00	
Разом		X	X	X	5		80,00	5		80,00	

Клуб села Синява

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один · вимі р.	Фактична наявність		Відміт ка про вибутт я	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) ва ртість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Шкаф		1016			штук	1	151,00		1	151,00	151,00	0,00		
2	Документація на газ		1018			штук	1	2100,00		1	2100,00	2100,00	0,00		
3	Столи для президії		1113			штук	3	261,00		3	261,00	130,50	130,50		
4	Крісла театральні		1113			штук	100	2300,00		100	2300,00	1150,00	1150,00		
5	Тюль		1113			штук	3	123,00		3	123,00	61,50	61,50		
6	Занавісь		1113			штук	1	368,00		1	368,00	184,00	184,00		
7	Світильники		1113			штук	4	132,00		4	132,00	66,00	66,00		
8	Крісло		1113			штук	1	23,00		1	23,00	11,50	11,50		
9	Карнизи		1113			штук	5	40,00		5	40,00	20,00	20,00		
10	Обігрівач УФО		1113			штук	1	410,00		1	410,00	205,00	205,00		

11	Конвектор «АКОГ-5»		1113			штук	3	8436,60		3	8436,60	4218,30	4218,30		
12	Конвектор		1113			штук	1	2125,50		1	2125,50	1062,75	1062,75		
13	Дашок навісний		1113			штук	1	4500,00		1	4500,00	2250,00	2250,00		
14	Стілець на рамі BLACKс-26		1113			штук	10	4350,00		10	4350,00	2175,00	2175,00		
	Х	Х	Х	Х	Х	Х	135	25320,10		135	25320,10	13785,55	11534,55		Х

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Світильники		штук	4	270,00	1080,00	4	270,00	1080,00	
2	1812	Лампочки 150BT		штук	5	9,00	45,00	5	9,00	45,00	
3	1812	Вивіска		штук	1	70,00	70,00	1	70,00	70,00	
4	1812	Переноска		штук	1	166,00	166,00	1	166,00	166,00	
5	1812	Лопата снігова		штук	1	75,00	75,00	1	75,00	75,00	
6	1812	Віники		штук	1	48,00	48,00	1	48,00	48,00	
7	1812	Стійка мікрофона		штук	2	715,00	1430,00	2	715,00	1430,00	
8	1812	Тримач мікрофона		штук	2	135,00	270,00	2	135,00	270,00	
9	1812	Заглушка цинкова		штук	2	38,00	76,00	2	38,00	76,00	
10	1812	Гак цинковий 250		штук	8	41,00	328,00	8	41,00	328,00	
11	1812	Ринва цинкова		метр	9	59,00	531,00	9	59,00	531,00	
Разом		X	X	X	36		4119,00	36		4119,00	

Клуб села Синягівка

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один · вимі р.	Фактична наявність		Відміт ка про вибутт я	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартіс ть		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Занавісь на сцену		1016			штук	1	148,00		1	148,00	148,00	0,00		
2	Столи двотумбові		1113			штук	2	152,00		2	152,00	76,00	76,00		
3	Столи одностумбові		1113			штук	1	48,00		1	48,00	24,00	24,00		
4	Карнизи		1113			штук	3	24,00		3	24,00	12,00	12,00		
5	Лічильник		1113			штук	1	17,00		1	17,00	8,50	8,50		
6	Крісла театральні		1113			штук	80	1200,00		80	1200,00	600,00	600,00		
7	Книжковий шкаф		1113			штук	1	88,00		1	88,00	44,00	44,00		
8	Штори віконні		1113			штук	3	54,00		3	54,00	27,00	27,00		
9	Занавісь		1113			штук	1	250,00		1	250,00	125,00	125,00		
10	Огорожа		1113			штук	1	440,00		1	440,00	220,00	220,00		

11	KG SP-40Mini ресивер		1113			штук	1	3125,00		1	3125	1562,50	1562,50		
12	KG NT 40 мікрофон		1113			штук	2	3080,00		2	3080,00	1540,00	1540,00		
	X	X	X	X	X	X	97	8626,00		97	8626,00	4387,00	4239,00		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1513	Шифер		штук	5	158,00	790,00	5	158,00	790,00	
2	1812	Відро з кришкою		штук	1	85,00	85,00	1	85,00	85,00	
3	1812	Вивіска		штук	1	70,00	70,00	1	70,00	70,00	
4	1812	Світильники		штук	4	72,00	288,00	4	72,00	288,00	
5	1812	Смітник		штук	1	51,50	51,50	1	51,50	51,50	
6	1812	Відро сантехнічне		штук	1	238,00	238,00	1	238,00	238,00	
7	1812	Комутаційний кабель		штук	1	290,00	290,00	1	290,00	290,00	
8	1812	Віник		штук	1	40,00	40,00	1	40,00	40,00	
9	1812	Совок		штук	1	25,00	25,00	1	25,00	25,00	

10	1812	Швабра		штук	2	100,00	200,00	2	100,00	200,00	
11	1812	Электроконвектор		штук	1	1026,00	1026,00	1	1026,00	1026,00	
12	1812	Электроконвектор		штук	1	1119,00	1119,00	1	1119,00	1119,00	
Разом		X	X	X	20		4222,50	20		4222,50	

Будинок культури село Стрийівка

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Одиниці виміру	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Світлоприлад EINE		1014			штук	1	412,00		1	412,00	412,00	0,00		
2	Стробоскоп		1014			штук	1	721,00		1	721,00	721,00	0,00		
3	Підсилювач		1014			штук	1	4876,00		1	4876,00	4389,00	487,00		
4	Лазер		1014			штук	1	2214,00		1	2214,00	1993,00	221,00		
5	Комплект акустичних систем з мікшерським пультом		1014			штук	1	15000,00		1	15000,00	4750,00	13250,00		
6	Трильяж		1016			штук	1	41,00		1	41,00	41,00	0,00		
7	Килим		1016			штук	1	176,00		1	176,00	176,00	0,00		

8	Трибуна		1016			штук	1	49,00		1	49,00	49,00	0,00		
9	Шафа		1016			штук	1	47,00		1	47,00	47,00	0,00		
10	Шафа		1016			штук	1	35,00		1	35,00	35,00	0,00		
11	За навісь на сцену		1018			штук	1	915,00		1	915,00	0,00	915,00		
12	За навісь на сцену		1018			штук	1	808,00		1	808,00	0,00	808,00		
13	Арлекін		1018			штук	1	219,00		1	219,00	0,00	219,00		
14	Падуги		1018			штук	4	692,00		4	692,00	0,00	692,00		
15	За навісь на сцену		1018			штук	1	360,00		1	360,00	0,00	360,00		
16	Куліса		1018			штук	1	324,00		1	324,00	0,00	324,00		
17	Столи однотумбові		1113			штук	1	70,00		1	70,00	35,00	35,00		
18	Столи однотумбові		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
19	Столи звичайні		1113			штук	2	50,00		2	50,00	25,00	25,00		
20	Карнизи		1113			штук	6	60,00		6	60,00	30,00	30,00		
21	Крісла театральні		1113			штук	312	7488,00		312	7488,00	3744,00	3744,00		
22	Електролюстри		1113			штук	3	210,00		3	210,00	105,00	105,00		
23	Стіл засідань		1113			штук	2	160,00		2	160,00	80,00	80,00		
24	Мікрофони		1113			штук	2	420,00		2	420,00	210,00	210,00		

шт

25	Обігрівач УФО		1113			штук	2	1160,00		2	1160,00	580,00	580,00		
26	Карнізи 3-х метрові		1113			штук	7	280,00		7	280,00	140,00	140,00		
27	Стійка для мікрофона		1113			штук	1	172,00		1	172,00	86,00	86,00		
28	Комплект гардин		1113			штук	11	5445,00		11	5445,00	2722,50	2722,50		
29	Світильники		1113			штук	9	1035,00		9	1035,00	517,50	517,50		
Разом	X	X	X	X	X	X	378	43469,00	0	378	43469,00	20903,00	22566,00		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Карнизи 3м		штук	1	45,00	45,00	1	45,00	45,00	
Разом		X	X	X	1		45,00	1		45,00	

Клуб села Тарасівка

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			Інвентарний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Газовий лічильник		1014	Ю7-2833		штук	1	258,00		1	258,00	258,00	0,00		
2	Акустична система		1014			штук	2	2836,00		2	2836,00	2836,00	0,00		
3	Мікшерний пульт з підсилювачем		1014			штук	1	3433,00		1	3433,00	3433,00	0,00		
4	Світлодіодний прилад		1014			штук	1	2675,00		1	2675,00	1338,00	1873,00		
5	Світлодіодний прилад		1014			штук	1	2275,00		1	2275	1138,00	1593,00		
6	Ноутбук Lenovo		1014			штук	1	10500,00		1	10500	3587,00	6913,00		
7	AKG WMS40 Mini2 радіосистема ручний		1014			штук	1	8356,00		1	8356,00	487,00	7869,00		

	мікрофон														
8	AKG WMS40 Mini 2 ручний мікрофон		1014			штук	1	8356,00		1	8356,00	488,00	7868,00		
9	Пульти мікшерський ALLEN Weach ZED 60 - MEX		1014			штук	1	35200,00		1	35200,00	0,00	35200,00		
10	Активний сабвуфер RCF SUB		1014			штук	1	49900,00		1	49900,00	0,00	49900,00		
11	Акустична системаRCF - ABT		1014			штук	1	49900,00		1	49900,00	0,00	49900,00		
12	Телевізор HISENSE 40A 5600 F		1014			штук	1	9999,00		1	9999,00	0,00	9999,00		
13	Шафа двохдверна		1016			штук	1	153,00		1	153,00	153,00	0,00		
14	Стіл для тенісу		1016			штук	1	1764,00		1	1764,00	1764,00	0,00		
15	Декоративний кований козирок		1016			штук	1	1608,00		1	1608,00	1495,00	113,00		
16	Плахти чорні виш.		1018			штук	9	576,00		9	576,00	0,00	576,00		
17	Костюми вертепу		1018			штук	8	88,00		8	88,00	0,00	88,00		
18	Костюм Св.Микол.		1018			штук	1	40,00		1	40,00	0,00	40,00		
19	Задник на сцену		1018			штук	1	44,00		1	44,00	0,00	44,00		

20	Одяг сцени		1018			штук	1	4612,00		1	4612,00	0,00	4612,00		
21	Стіл		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
22	Столи		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
23	Стіл 2тумбовий		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
24	Вішалка		1113			штук	1	5,00		1	5,00	2,50	2,50		
25	Карнизи		1113			штук	5	35,00		5	35,00	17,50	17,50		
26	Дзеркало		1113			штук	1	3,00		1	3,00	1,50	1,50		
27	електролічильник		1113			штук	1	17,00		1	17,00	8,50	8,50		
28	Крісла театральні		1113			штук	46	138,00		46	138,00	69,00	69,00		
29	Вогнегасник ВП5		1113			штук	1	230,00		1	230,00	115,00	115,00		
30	Радіо (фонор)		1113			штук	1	120,00		1	120,00	60,00	60,00		
31	Фонар авар.освіт.		1113			штук	1	40,00		1	40,00	20,00	20,00		
32	Сейф		1113			штук	1	870,00		1	870,00	435,00	435,00		
33	Котел газовий		1113			штук	1	950,00		1	950,00	475,00	475,00		
34	Масляний обігрівач		1113			штук	1	390,00		1	390,00	195,00	195,00		
35	Трибуна		1113			штук	1	175,00		1	175,00	87,50	87,50		
36	Вивіска з худ.		1113			штук	1	130,00		1	130,00	65,00	65,00		
37	Насос		1113			штук	1	620,00		1	620,00	310,00	310,00		

38	Стенди		1113			штук	6	246,00		6	246,00	123,00	123,00		
39	Крісла Змісні б/у		1113			штук	54	10800,00		54	10800,00	5400,00	5400,00		
40	Решітки віконні		1113			штук	4	5960,00		4	5960,00	2980,00	2980,00		
41	Лавки		1113			штук	2	1100,00		2	1100,00	550,00	550,00		
42	Урни для сміття		1113			штук	1	250,00		1	250,00	125,00	125,00		
43	Стійка акус.сист		1113			штук	2	490,00		2	490,00	245,00	245,00		
44	Завіса		1113			штук	1	825,00		1	825,00	412,50	412,50		
45	Спіднички короткі		1113			штук	6	972,00		6	972,00	486,00	486,00		
46	Спіднички довгі		1113			штук	6	1164,00		6	1164,00	582,00	582,00		
47	Штани		1113			штук	3	360,00		3	360,00	180,00	180,00		
48	Костюми для вертепу		1113			штук	5	1050,00		5	1050,00	525,00	525,00		
49	Генератор диму		1113			штук	1	1875		1	1875	937,50	937,50		
50	Світильники		1113			штук	6	4398,00		6	4398,00	2199,00	2199,00		
Разом	X	X	X	X	X	X	199	225876,00		199	225876,00	33628,50	193239,50		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Квіти троянди		штук	3	34,00	102,00	3	34,00	102,00	
2	1812	Штори		штук	4	30,00	120,00	4	30,00	120,00	
3	1812	Кабель акустичний		метр	20	7,00	140,00	20	7,00	140,00	
4	1812	Лампочки енергозб.20		штук	3	30,00	90,00	3	30,00	90,00	
5	1812	Лампочки енергозб.15		штук	1	24,00	24,00	1	24,00	24,00	
6	1812	Лампочки галогенні		штук	2	14,00	28,00	2	14,00	28,00	
7	1812	Рідина для диму		Літр	1	43,00	43,00	1	43,00	43,00	
8	1812	Відро оцинковане		штук	2	53,00	106,00	2	53,00	106,00	
Разом		X	X	X	36		653,00	36		653,00	

Клуб села Травневе

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена)вартіс ть		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Будівля(вартість кошторисної документації		1018					40297,00			40297,00	2418,00	37879,00		
2	Куліси	1992	1014			штук	1	49,00		1	49,00	49,00	0,00		
3	Задніки	1992	1014			штук	1	86,00		1	86,00	86,00	0,00		
4	Акустична система	2013	1014			штук	1	4076,00		1	4076,00	3258,00	818,00		
5	Акустична система	2013	1014			штук	1	3651,00		1	3651,00	2918,00	733,00		
6	Ноутбук	2017	1014			штук	1	10000,00		1	10000,00	3166,00	6834,00		

7	Шафа		1016			штук	1	49,00		1	49,00	49,00	0,00		
8	Дашок водостічний		1016			штук	1	1540,00		1	1540,00	1386,00	154,00		
9	Стіл двохтумбовий	1996	1113			штук	1	90,00		1	90,00	45,00	45,00		
10	Столи звичайні		1113			штук	2	50,00		2	50,00	25,00	25,00		
11	Шафа книжна		1113			штук	1	110,00		1	110,00	55,00	55,00		
12	Карнизи		1113			штук	10	100,00		10	100,00	50,00	50,00		
13	Вішалка		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
14	Електролічильник		1113			штук	1	20,00		1	20,00	10,00	10,00		
15	Доріжка		1113			штук	1	187,00		1	187,00	93,50	93,50		
16	Крісла театральні		1113			штук	130	3250,00		130	3250,00	1625,00	1625,00		
17	За навісь		1113			штук	1	800,00		1	800,00	400,00	400,00		
18	Мікрофони		1113			штук	2	420,00		2	420,00	210,00	210,00		
19	Стійка до мікрофон		1113			штук	2	344,00		2	344,00	172,00	172,00		
20	Лазар		1113			штук	1	656,00		1	656,00	328,00	328,00		
Разом	X	X	X	X	X	X	160	65805,00		160	65805,00	16358,50	49446,50		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Подовжувач		штук	1	8,00	8,00	1	8,00	8,00	
2	1812	Калькулятор		штук	1	23,00	23,00	1	23,00	23,00	
3	1812	Тримач мікрофону		штук	2	20,00	40,00	2	20,00	40,00	
4	1812	Кабель мікрофонний		метр	20	13,00	260,00	1	260,00	260,00	
5	1812	Кабель гніздовий 2м		штук	1	26,00	26,00	1	26,00	26,00	
6	1812	Кабель штиревий		штук	2	12,00	24,00	2	12,00	24,00	
7	1812	Мишка для компютора		штук	1	450,00	450,00	1	450,00	450,00	
8	1812	Відро для миття підл.		штук	1	43,00	43,00	1	43,00	43,00	
Разом		X	X	X	29		874,00	29		874,00	

Бухгалтерія відділу культури

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Одиниці виміру	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Монітор LG		1014			штук	1	2695,00		1	2695,00	1483,00	1212,00		
2	Системний блок		1014			штук	1	5904,00		1	5904,00	3246,00	2658,00		
3	Кошторисна документація (Заруддя)		1018			штук	1	47000,00		1	47000,00	1940,00	45060,00		
4	Кошторисна документація (Заруддя)		1018			штук	1	105908,00		1	105908,00	4243,00	101665,00		
5	Клавіатура		1113			штук	1	171,00		1	171,00	85,50	85,50		
6	Флешки А-31		1812			штук	3	2940,00		3	2940,00	0,00	2940,00		
7	Засіб К-31 Токен		1812			штук	3	2085,00		3	2085,00	0,00	2085,00		
8	Оснастка для печатки		1812			штук	1	310,00		1	310,00	0,00	310,00		
Разом	Х	Х	Х	Х	Х	Х	12	167013,00		12	167013,00	10997,50	156015,50		Х

Клуб села Чеснівський Раковець

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена)вартіс ть		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Акустична система		1014			штук	5	5900,00		5	5900,00	5310,00	590,00		
2	Підсилювач		1014			штук	1	1112,00		1	1112,00	1001,00	111,00		
3	Заднік на сцену		1016			штук	1	45,00		1	45,00	45,00	0,00		
4	Занавісь на сцену		1016			штук	1	44,00		1	44,00	44,00	0,00		
5	Вивіска на склі		1113			штук	1	15,00		1	15,00	7,50	7,50		
6	Вивіска на склі		1113			штук	1	59,00		1	59,00	29,50	29,50		
7	Вогнегасник		1113			штук	1	175,00		1	175,00	87,50	87,50		
8	Електролічильник		1113			штук	1	7,00		1	7,00	3,50	3,50		
9	Крісло		1113			штук	1	10,00		1	10,00	5,00	5,00		

10	Карнизи		1113			штук	12	60,00		12	60,00	30,00	30,00		
11	Крісла театральні		1113			штук	72	288,00		72	288,00	144,00	144,00		
12	Світильники		1113			штук	2	400,00		2	200,00	100,00	100,00		
13	Світильники		1113			штук	2	24,00		2	24,00	12,00	12,00		
14	Стіл саморобний		1113			штук	1	10,00		1	10,00	5,00	5,00		
15	Трибуна		1113			штук	1	18,00		1	18,00	9,00	9,000		
16	Телефонний апарат		1113			штук	1	64,00		1	64,00	32,00	32,00		
17	Музикальний центр		1113			штук	1	375,00		1	375,00	187,50	187,50		
18	Плеєр DVD		1113			штук	1	283,00		1	283,00	141,50	141,50		
19	Мікрофон ручний		1113			штук	1	760,00		1	760,00	380,00	380,00		
20	Кабель телевізійний		1113			штук	1	42,00		1	42,00	21,00	21,00		
Разом	Х	Х	Х	Х	Х	Х	108	9691,00		108	9691,00	7695,00	1996,00		Х

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Відро оцинковане		штук	1	37,00	37,00	1	37,00	37,00	
2	1812	Прапор		штук	1	13,50	13,50	1	13,50	13,50	
3	1812	Зелень берізки		штук	1	9,9	9,90	1	9,9	9,90	
4	1812	Мережевий подовжувач BPAVIS		штук	1	32,00	32,00	1	32,00	32,00	
5	1812	Кабель для колонок		штук	2	110,00	220,00	2	110,00	220,00	
6	1812	Кабель комутаційний		штук	1	52,00	52,00	1	52,00	52,00	
7	1812	Трійник		штук	1	12,00	12,00	1	12,00	12,00	
8	1812	Мусорник		штук	1	24,00	24,00	1	24,00	24,00	
9	1812	Віник		штук	1	20,00	20,00	1	20,00	20,00	
10	1513	Саморізи		штук	70	1,00	70,00	70	1,00	70,00	
Разом		X	X	X	80		490,40	80		490,40	

Клуб села Чагарі Збаразькі

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінен а)вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопичен ої амортизації	балансова вартість	сторук корисного використан	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Крісло	1996	1113			штук	30	948,00		30	948,00	474,00	474,00		
2	Електричний обігрівач	2001	1113			штук	1	930,00		1	930,00	465,00	465,00		
3	Штори	2006	1113			штук	6	690,00		6	690,00	345,00	345,00		
4	Тюлені занавіски	2006	1113			штук	4	327,00		4	327,00	163,50	163,50		
5	Лабрикен	2006	1113			штук	1	180,00		1	180,00	90,00	90,00		
6	Бензотример		1113			штук	1	2770,00		1	2770,00	1385,00	1385,00		
Разом	X	X	X	X	X	X	43	5845,00		43	5845,00	2922,50	2922,50		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Відро		штук	1	35,00	35,00	1	35,00	35,00	
2	1812	Круг побідітовий		штук	1	130,00	130,00	1	130,00	130,00	
3	1812	Масло		штук	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	
4	1812	Совок металевий		штук	1	30,00	30,00	1	30,00	30,00	
5	1812	Чайник електричний		штук	1	295,00	295,00	1	295,00	295,00	
6	1812	Мітла		штук	1	48,00	48,00	1	48,00	48,00	
7	1812	Подовжувач 5метр		штук	1	118,00	118,00	1	118,00	118,00	
8	1812	Лампочки енергозберігаючі		штук	2	65,00	130,00	2	65,00	130,00	
9	1812	Світильник		штук	1	145,00	145,00	1	145,00	145,00	
Разом		Х	Х	Х	10		1031,00	10		1031,00	

Клуб села Чорний Ліс

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена) вартість		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Баян Етюд		1014			штук	1	133,00		1	133,00	133,00	0,00		
2	Конвектор BEATTA 4кВт		1014	2112652		штук	1	1393,00		1	1393,00	1393,00	0,00		
3	Конвектор BEATTA 4кВт		1014	2112178		штук	1	1393,00		1	1393,00	1393,00	0,00		
4	Конвектор BEATTA 2 кВт		1014	2106932		штук	1	1270,00		1	1270,00	1270,00	0,00		
5	SKV Сіub350АС колонки		1014			штук	2	4000,00		2	4000,00	3600,00	400,00		
6	Yamaha пульт з підсилювачем		1014			штук	1	4835,00		1	4835,00	4351,00	484,00		

7	Стіл		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
8	Стіл однотумбовий		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
9	Фотографія		1113			штук	1	7,00		1	7,00	3,50	3,50		
10	Стелажі		1113			штук	3	30,00		3	30,00	15,00	15,00		
11	Куліси		1113			штук	4	4,00		4	4,00	2,00	2,00		
12	Вивіска		1113			штук	1	60,00		1	60,00	30,00	30,00		
13	Трибуна		1113			штук	1	175,00		1	175,00	87,50	87,50		
14	Телефонний апарат		1113			штук	1	80,00		1	80,00	40,00	40,00		
15	Лічильник газовий		1113			штук	1	250,00		1	250,00	125,00	125,00		
16	Надомнік		1113			штук	1	200,00		1	200,00	100,00	100,00		
17	Ручний мікрофон		1113			штук	1	45,00		1	45,00	22,50	22,50		
18	Ящик РДГС		1113			штук	1	40,00		1	40,00	20,00	20,00		
19	Сигналізатор		1113			штук	1	293,00		1	293,00	146,50	146,50		
20	Клапан відсікач		1113			штук	1	286,00		1	286,00	143,00	143,00		
21	Вогнегасник ВВ-3		1113			штук	1	125,00		1	125,00	62,50	62,50		
22	Огородження на конвектори		1113			штук	2	252,00		2	252,00	126,00	126,00		
23	Огородження на конвектори		1113			штук	1	102,00		1	102,00	51,00	51,00		

24	Карнизи 2,5м		1113			штук	4	140,00		4	140,00	70,00	70,00		
25	Карнизи 2м		1113			штук	1	30,00		1	30,00	15,00	15,00		
26	АСМЕ PATRIOT		1113			штук	1	450.00		1	450.00	225.00	225,00		
27	Бра світильники		1113			штук	4	140,00		4	140,00	70,00	70,00		
28	Світильники		1113			штук	3	105,00		3	105,00	52,50	52,50		
29	Світильник		1113			штук	1	35,00		1	35,00	17,50	17,50		
30	Стробоскоп		1113			штук	1	640,00		1	640,00	320,00	320,00		
31	Крісла 4місні б/у		1113			штук	25	5000,00		25	5000,00	2500,00	2500,00		
32	Світильник з розсіювачем		1113			штук	3	273,00		3	273,00	136,50	136,50		
33	Вбиральна		1113			штук	1	1200,00		1	1200,00	600,00	600,00		
34	Решітки віконні		1113			штук	4	6000,00		4	6000,00	3000,00	3000,00		
Разом	Х	Х	Х	Х	Х	Х	78	29046,00		78	29046,00	20151,00	8895,00		Х

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Штори		штук	6	25,00	150,00	6	25,00	150,00	
2	1812	Штори		штук	2	12,50	25,00	2	12,50	25,00	
3	1812	Поперечки		штук	4	10,83	43,32	4	10,83	43,32	
4	1812	Поперечки		штук	2	10,84	21,68	2	10,84	21,68	
5	1812	Мікроф. кабель		метр	3	4,70	14,10	3	4,70	14,10	
6	1812	Кабель для АС		штук	2	212,00	424,00	2	212,00	424,00	
7	1812	М'яч волейбольний		штук	1	110,00	110,00	1	110,00	110,00	
8	1812	Сітка волейбольна		штук	1	225,00	225,00	1	225,00	225,00	
Разом		X	X	X	21		1013,10	21		1013,10	

Клуб села Чумалі

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один · вимі р.	Фактична наявність		Відміт ка про вибутт я	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена)вартіс ть		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Будівля(в-сть коштор.докум)		1018					28872,8 0			28872,80	2057,00	26815,8 0		
2	Акустична система		1014			штук	2	5214,00		2	5214,00	4123,00	1091,00		
3	Підсилювач		1014			штук	1	3638,00		1	3638,00	2877,00	761,00		
4	Мікшерний пульт		1014			штук	1	2895,00		1	2895,00	2287,00	608,00		
5	Стіл тенісний		1014			штук	1	195,00		1	195,00	195,00	0,00		
6	Докум на газ.опол.		1014			штук	1	833,00		1	833,00	833,00	0,00		
7	Занавісь на сцену		1016			штук	1	48,00		1	48,00	48,00	0,00		
8	Задник на сцену		1016			штук	1	63,00		1	63,00	63,00	0,00		

[illegible]

Разом	X	X	X	X	X	X	38	59280,80		38	59280,80	21244,00	38036,80		X
-------	---	---	---	---	---	---	----	----------	--	----	----------	----------	----------	--	---

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Штори		штук	5	20,00	100,00	5	20,00	100,00	
2	1812	Лампа LEO A80		штук	4	41,00	164,00	4	41,00	164,00	
3	1812	Подовжувач		штук	1	641,00	641,00	1	641,00	641,00	
4	1812	Держак до лопати		штук	1	36,00	36,00	1	36,00	36,00	
5	1812	Лопата пластик		штук	1	87,00	87,00	1	87,00	87,00	
Разом		X	X	X	12		1028,00	12		1028,00	

Клуб села Шили

№ з/п	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач	Номер			Один. вимір.	Фактична наявність		Відмітка про вибуття	За даними бухгалтерського обліку ³					Інші відомості
			інвентарний/ номенклатурний	заводський	паспорта		кількість	первісна (переоцінена)вартіс ть		кількість	первісна (переоцінена) вартість	сума зносу (накопиченої амортизації)	балансова вартість	строк корисного використання	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Мікшерний пульт	1014				штук	1	1920,00		1	1920,00	1808,00	112,00		
2	Столи	1113				штук	4	320,00		4	320,00	160,00	160,00		
3	Крісла	1113				штук	4	80,00		4	80,00	40,00	40,00		
4	Портрети	1113				штук	1	41,00		1	41,00	20,50	20,50		
5	Картини	1113				штук	3	204,00		3	204,00	102,00	102,00		
6	Електролічильник	1113				штук	1	27,00		1	27,00	13,50	13,50		
7	Карнизи	1113				штук	5	100,00		5	100,00	50,00	50,00		
8	Шафи	1113				штук	3	303,00		3	303,00	151,50	151,50		
9	Етажерка	1113				штук	1	43,00		1	43,00	21,50	21,50		

10	Вішалка	1113				штук	1	113,00		1	113,00	56,50	56,50		
11	Світильник	1113				штук	2	40,00		2	40,00	20,00	20,00		
12	Вогнегасник	1113				штук	1	110,00		1	110,00	55,00	55,00		
13	Телефонний апарат	1113				штук	1	100,00		1	100,00	50,00	50,00		
14	Крісла	1113				штук	5	280,00		5	280,00	140,00	140,00		
15	Світломузика	1113				штук	1	867,00		1	867,00	433,50	433,50		
Разом	X	X	X	X	X	X	34	4548,00		34	4548,00	3122,00	1426,00		X

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	Фактична наявність			За даними бухгалтерського обліку ²			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер (за наявності)		кількість	вартість	сума	кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1812	Дзеркало		штук	1	15,95	15,95	1	15,95	15,95	
2	1812	Прапор		штук	1	11,70	11,70	1	11,70	11,70	

3	1812	Вивіска		штук	1	90,00	90,00	1	90,00	90,00	
4	1812	Світильник		штук	1	135,00	135,00	1	135,00	135,00	
5	1812	Годинник		штук	1	25,00	25,00	1	25,00	25,00	
6	1812	Дощик		упаковка	6	20,00	120,00	6	20,00	120,00	
7	1812	Дощик		упаковка	7	5,00	35,00	7	5,00	35,00	
8	1812	Гірлянда		штук	1	120,00	120,00	1	120,00	120,00	
9	1812	Верхушка		штук	1	23,00	23,00	1	23,00	23,00	
10	1812	Ланцюжок		штук	1	41,00	41,00	1	41,00	41,00	
11	1812	Відро до підлоги		штук	1	84,00	84,00	1	84,00	84,00	
12	1812	Швабра		штук	1	160,00	160,00	1	160,00	160,00	
Разом		X	X	X	23		860,65	23		860,65	